



FRANCHISING DERNEĐİ
TURKISH FRANCHISING ASSOCIATION

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Seyahat Raporu

15.11.2019



FRANCHISING DERNEĞİ
TURKISH FRANCHISING ASSOCIATION

UFRAD FRANCHISING DERNEĞİ BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI' NI ZİYARET ETTİ

11 Kasım 2019 Pazartesi günü UFRAD, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası' nda 'Markalaşma ve Franchising' başlıklı seminer verdi. İki oturumdan oluşan seminerin ilk oturumunda UFRAD Genel Sekreteri Osman Faik Bilge ve UFRAD Yön. Kur. Üyesi İlhan Erkan katılımcılara deneyimlerini aktarırken, ikinci oturum panel şeklinde gerçekleştirildi.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası' nda UFRAD Franchising Derneği'nin "Markalaşma ve Franchising" başlıklı semineri düzenlendi. Seminer vesilesiyle UFRAD Üyesi Waffle Art Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Önder Uçar ev sahipliğinde sektörün karşılaştığı sorunların ve önerilerin konuşulduğu bir öğle yemeği organizasyonu gerçekleştirildi. İskender Restaurant' da yenilen İskender' in tarihçesinin öğrenilmesinin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.



Sektörde en çok ihtiyaç duyulan hukuk danışmanlığı hizmeti, ekonominin markalara olan etkisi vb. konular hakkında tüm katılımcılar görüşlerini paylaştı. UFRAD Üyesi Waffle Art' ın yemek sonrası sunulan tatlı ikramı UFRAD Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından da tescillendi. Öğle yemeğinin ardından Bursa Ticaret ve Sanayi Odası ziyaretine geçildi.



FRANCHISING DERNEĞİ
TURKISH FRANCHISING ASSOCIATION



Bursa Ticaret ve Sanayi Odası' nda düzenlenen "Markalaşma ve Franchising" seminerinin ilk oturumunda UFRAD Genel Sekreteri (Franchise & More Danışmanlık Yönetim Kur. Bşk.) Osman Faik Bilge ve UFRAD Yönetim Kurulu Üyesi (TAB GIDA Franchise Müd.) İlhan Erkan üç aşamalı " -markalaşma – Franchising – zincirleşme - " metoduyla deneyimlerini katılımcılarla paylaştılar. Yoğun katılımcıyla verimli geçen seminer programının açılış konuşmalarını BTSO Yön. Kur. Bşk. Aytuğ Onur yaptı.



Seminerin ikinci oturumunda ise panel düzeni ile soru – cevap yapılarak interaktif bir platform oluşturuldu. HD Holding Franchise Müdürü Erol Işık, Waffle Art Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Önder Uçar, Soysal Avukatlık Bürosu Avukat Süleyman Soysal, Bereket Döner Franchise Müdürü Engin Damla, İlhan Erkan ve Osman Faik Bilge 'nin engin bilgi birikimleri ile katılımcılar sektöre dair soru işaretlerine yanıt buldu.

Yatırımcının en temel ve kaçınılmaz buluşma noktası olan Avrupa ve Ortadoğu' nun en büyük Franchising fuarının da avantajlarından bahseden Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından Franchise sektörüne olan katkılarından dolayı BTSO Yön. Kur. Bşk. Aytuğ Onur'a plaket takdim edildi.